
Tabela 4.3 Plani Afatmesem i te hyrave totale te buxhetit komunal

30 September 2015 Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit (BDMS)

Buxheti i Kosoves per vitin 2016 - 2018 Komunat 

Page 1 of 1

Nr. Pershkrimi

2014 Aktuale 2015 Buxheti 2016 Plani 2017Vleresimi 2018Vleresimi659 Han i Elezit

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Taksat e pajisjeve motorike
Lejet per ndertesa
Taksat tjera komunale
Ngarkesat Komunale
Ngarkesat rregullatore
Te hyrat nga qiraja
Bashke-pagesat per shendetesi
Ngarkesat tjera komunale
Te hyrat tjera
Transferet Qeveritare
Granti i përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi
Financime tjera

 1,832,039.0
 350,000.0
 209,901.0
 122,299.0
 76,579.0
 9,450.0

 14,000.0
 5,000.0

 17,270.0
 11,900.0

 7,500.0
 4,300.0

 100.0
 5,900.0

 1,482,039.0
 683,984.0
 613,304.0
 184,751.0

 2,151,844.0
 256,258.0
 96,834.0

 136,474.0
 85,000.0
 10,200.0
 14,000.0
 7,000.0

 20,274.0
 17,800.0

 7,500.0
 4,800.0
 5,500.0
 5,150.0

 1,895,586.0
 965,478.0
 707,793.0
 222,315.0

 2,066,396.0
 280,000.0
 97,221.0

 158,879.0
 85,000.0
 9,500.0

 14,500.0
 7,000.0

 42,879.0
 18,000.0

 7,500.0
 5,000.0
 5,500.0
 5,900.0

 1,786,396.0
 809,375.0
 754,706.0
 222,315.0

 2,089,737.0
 290,000.0
 97,350.0

 168,195.0
 85,700.0
 9,950.0

 14,500.0
 7,500.0

 50,545.0
 18,260.0

 7,500.0
 5,200.0
 5,560.0
 6,195.0

 1,799,737.0
 822,716.0
 754,706.0
 222,315.0

 2,115,611.0
 300,000.0
 97,600.0

 175,765.0
 86,000.0
 10,005.0
 15,000.0
 7,500.0

 57,260.0
 19,935.0

 8,000.0
 5,335.0
 6,600.0
 6,700.0

 1,815,611.0
 838,590.0
 754,706.0
 222,315.0
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